役員会（令和３年度第３回）議事録

期 間：令和３（2021）年５月２８日（金）～５月３１日（月）

    ※書面審議（新型コロナウイルス感染防止のため）

出席者：佐々木学長、森田理事、新井理事、石井理事、谷理事

陪席者：内海監事、渡辺監事、坂元副学長、加藤副学長、太田副学長、山下副学長（事務総括）

Ⅰ．議事録の確認

令和３年度第２回の議事録案を原案どおり確認した。

Ⅱ．審議事項

  １．名誉学友等の決定について

    資料に基づき説明があり、審議の結果、以下のとおり了承した。

    ・名誉学友記贈呈者：９名

    ・感謝状贈呈者：１０名及び９団体

  ２．国立大学法人お茶の水女子大学「お茶大アカデミック・プロダクション」規則の一部改正について

    資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり了承した。

Ⅲ．報告事項

  １．学長戦略機構会議人事報告

    資料に基づき、５月25日開催の学長戦略機構会議において、以下の人事を了承したことの報告があ

った。

    ・ヒューマンライフイノベーション研究所 特任助教 １名

以上